
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 07/01/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 2 - UOD Welfare dei servizi e pari opportunità

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFORMITA' DELL'AGGIORNAMENTO PER LA II ANNUALITA' DEL PIANO DI ZONA

RELATIVO AL TRIENNIO 2013 - 2015 - PRESENTATO DALL'AMBITO C5 -  MARCIANISE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  
• che l’art. 21 della L.R. 11/2007 disciplina il Piano di Zona di Ambito territoriale come lo strumento 

in cui è contenuta la programmazione sociale di Ambito, da realizzare attraverso l’utilizzo del 
fondo unico  di Ambito, finalizzato a conseguire gli obiettivi previsti dalla legge regionale; 

• che, in base a quanto previsto dall’art. 8 della L.R. 11/2007 la Regione verifica la conformità dei 
piani sociali d’ambito con il Piano Sociale Regionale e con gli indirizzi per la redazione e la 
presentazione dei piani; 

• che la Regione Campania ha approvato con deliberazione n. 134 del 27/05/2013 il Piano Sociale 
Regionale 2013-2015; 

• che tale Piano prevede, nel paragrafo relativo alle “Procedure per la presentazione dei Piani di 
Zona” che il Dirigente della struttura regionale competente emani delle indicazioni operative in cui 
vengono riportate le procedure di dettaglio per la presentazione dei Piani di Zona; 

• che con decreto dirigenziale n. 764 del 05/08/2014 è stato effettuato il riparto del FNPS 2014 e 
sono state approvate le indicazioni operative per la presentazione dell’aggiornamento per la II 
annualità dei Piani di Zona triennali, in applicazione al II PSR 2013-2015; 

• che con Decreto Dirigenziale n. 884 del 29/09/2014 è stato effettuato il riparto agli Ambiti 
territoriali del FNA 2013 e del Fondo Regionale 2014 e sono state fornite indicazioni operative 
per l’erogazione degli assegni di cura; 

 
CONSIDERATO 

• che l’Ambito C5 in data 10/11/2014 ha presentato l’aggiornamento per la II annualità del Piano di 
Zona relativo al triennio 2013-2015, recepito con prot. reg. 761764 del 12/11/2014,  entro il 
termine stabilito del 10/11/2014; 

• che gli uffici hanno effettuato l’attività istruttoria volta ad accertare la conformità del Piano di Zona 
al Piano Sociale Regionale e alle indicazioni operative; 

• che tale attività si è conclusa con esito positivo; 
 
RITENUTO 

• di dover attestare la conformità al Piano Sociale Regionale e alle indicazioni operative 
dell’aggiornamento per la II annualità del Piano di Zona relativo al triennio 2013-2015 Piano di 
Zona relativo al triennio 2013-2015 – presentato dall’Ambito C5; 

• di rinviare a successivi atti l’impegno e la liquidazione delle somme assegnate per la 
realizzazione del sopracitato Piano; 

 
VISTI 

• la L.R. 11/2007; 
• la Deliberazione n. 134 del 27/05/2013; 
• il Decreto Dirigenziale n. 764 del 05/08/2014; 
• il Decreto Dirigenziale n. 884 del 29/09/2014; 
• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 427 del 27/09/2013 e il successivo DPGR n. 209 del 

31/10/2013 con cui è stato conferito l’incarico di Direttore Generale per le Politiche Sociali, le 
Politiche Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero, alla dott.ssa Romano Rosanna 

• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 488 del 31/10/2013 con cui è stato conferito l’incarico di 
Dirigente della UOD Welfare dei Servizi e Pari Opportunità alla dr.ssa Fortunata Caragliano; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli uffici dell’Unità operativa Welfare dei servizi e pari opportunità, 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della medesima Unità operativa   
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



 

 

 
 

 
• di attestare la conformità al Piano Sociale Regionale e alle indicazioni operative 

dell’aggiornamento per la II annualità del Piano di Zona relativo al triennio 2013-2015 – 
presentato dall’Ambito C5 - Marcianise; 

• di rinviare a successivi atti l’impegno e la liquidazione delle somme assegnate per la 
realizzazione del sopracitato Piano; 

• di trasmettere il presente atto all’Ambito interessato; 
• di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta per la registrazione ed al B.U.R.C. per la 

pubblicazione.  
 
Napoli, ………………… 

Il Dirigente UOD 02 
Dr.ssa Caragliano Fortunata 

(f.to) 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015


	BURC n. 3 del  12 Gennaio 2015

